 Model-1022A
Model 1022A
M10
MG-2
ISO2954
MODEL-1022A   006P(9V)
        MODEL-2008
(MG-2)
(10dB )
10, 30, 100, 300, 1000 p-p
1, 3, 10, 30 ,100mm/sRMS
0.3, 1, 3, 10, 30m/s2
True RMS RMS
True RMS Peak
ISO2954
10Hz 1000Hz Q=10
A C 1V
40Hz 100 mp-p
2
006P(9V)
0 +50
(W)85 (H)190(D) 55mm 750g
(H)72 (Dia)30mm 140g
(L)55mm 20g
(H)30 (Dia)40mm 260g
本　　　社/〒101-0024　東京都千代田区神田和泉町1-5-6
TEL.03-3866-3210㈹　FAX.03-3866-3060
大阪営業所/〒541-0046　大阪府大阪市中央区平野町1-7-14 6F 東
TEL.06-6205-5070㈹　FAX.06-6125-5111
工　　　場/〒193-0835　東京都八王子市千人町3-16-2
TEL.042-664-3232㈹　FAX.042-664-3276